
Zarządzenie Nr VIIj .~.73j2016
Burmistrza Miasta Lubartów
dni 2A k· . 2016 kuz nla. ...... wietriia ro

w sprawie udostępnienia części nieruchomości oznaczonej nr 595
w celu umieszczenia energetycznego przyłącza kablowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2016, poz.446) i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U z 20 15r.,
poz.1774 z późn.zm.) w związku z Zarządzeniem Nr VIj390j 13 Burmistrza
Miasta Lubartów z dnia 20 lutego 20 13r. w sprawie: upowaźnienia Z-cy
Burmistrza Miasta do załatwiania spraw i wydawania decyzji
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji
publicznej, zarządzam co następuje:

§ 1

Udostępnić na rzecz PGE Dystrybucja SA Oddział Lublin z siedzibą przy
ul.Garbarska 21A (20-340 Lublin), część nieruchomości oznaczonej jako
działka nr 595 położonej w obrębie 1-Wincentów w celu umieszczenia
energetycznego przyłącza kablowego za wynagrodzeniem w łącznej wysokości
50 zł brutto.

§2

Szczegółowewarunki udostępnienia części nieruchomości, o której mowa w
§1 zostaną określone w umowie cywilnoprawnej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Rolnictwa.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. ~

(

~. URMISTRZ~~/
\ V\Vlc;;(S,~

J /IN 'V'N\''V\/V ,t..
\

mgr R.ADOSL W SZUMlEC
z~ur)ihistrza


